
Model DJ02002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 12,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DJ02003W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 12,5 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL07001D
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 49,1 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL07002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 49,1 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL07002H
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 49,1 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL0A001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 45,1 x 13,6 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL0A002D
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 45,1 x 13,6 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EL0A003M
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 45,1 x 13,6 mm

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EZ09002S
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 11,35 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EZ09004W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EZ09005W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 41 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model EZAB005B 
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 35 x 45  mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FA06002B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, světový čas, ručičkový 
ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 43,5 mm, Tloušťka 12,1 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FD0F001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 11,7 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FD0J002W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 40 mm, Tloušťka 11,7 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FD0K001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,6 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FD0K001T
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11,6 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FH01001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Power reserve

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 37,5 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FH01001D
Určení Pánské

Strojek
Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko

Funkce Power reserve

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 37,5 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den
Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM01002W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 11 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM03001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, ručičkový ukazatel data

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM03002W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, ručičkový ukazatel data

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM03003T
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, ručičkový ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM03004B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, ručičkový ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FM03005W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné, šroubovací

Funkce Power reserve, ručičkový ukazatel data

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 43 mm, Tloušťka 13 mm

Voděodolnost 100  m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FT00001B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FT00003D
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové

Zadní víčko Průhledné

Funkce Power reserve

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FT00009W
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 44 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model FT03004B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 47,5 mm, Tloušťka 13,5 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model RA-EL0003B
Určení Pánské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) s 
indikací rezervy chodu + ruční nátah

Pouzdro Celonerezové bicolor

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Power reserve, datum

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Safírové antireflexní

Rozměr Průměr 43,4

Voděodolnost 200 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s


